Serviettes de table, PAPSTAR

P

Servietten einfarbig, 330 x 330 mm, Kleinpackung
e Uni-Servietten @ 1/4 Falz e foliert ® Abgabe nur in ganzen VE's

Servietten, 330 x 330 mm, bordeaux

Servietten, 330 x 330 mm, dunkelblau

Servietten, 330 x 330 mm, dunkelgrin

Servietten, 330 x 330 mm, gelb
Modele

Dimensions

Servietten, 330 x 330 mm, rot

Couleur

Conditionné

Numéro de

Servietten

3-lagig
3-lagig
3-lagig
3-lagig

3-lagig

Reproduction intégrale ou partielles interdite sans autorisation de I'éditeur!

330x 330 mm
330 x 330 mm
330 %330 mm
330x 330 mm
330 x 330 mm
330 x 330 mm

330x 330 mm
330 %330 mm

330 x 330 mm

apfelgriin
bordeaux
creme
dunkelblau
dunkelgrin
gelb
orange

ot

weib

50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick
50 Stiick

50 Stiick
50 Stiick

50 Stiick

fabricant

10817
14223
14232
14225
14226
14229

81659
14220

14230
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